
Ligaausschuss Luftgewehr / Luftpistole

Funktion Name Vorname E-Mail

Vizepräsident Sport Kächele Volker v.kaechele@dsb.de

Sportdirektor Abel Thomas abel@dsb.de

Leitung 1. Bundesliga LG/LP Nord und Süd Müller Hermann hermann@mueller-ettringen.de

Leitung 2. Bundesliga LG/LP Nord Zimmer Reinhard Zimmer_Reinhard@t-online.de

Leitung 2. Bundesliga LG/LP Ost Preihs Maria K. D. m.preihs@web.de

Leitung 2. Bundesliga LG/LP West Link Norbert NLink@t-online.de

Leitung 2. Bundesliga LG/LP Südwest Möndel Susanne franz.moendel@web.de

Leitung 2. Bundesliga LG/LP Süd Müller Hermann susanne@mueller-ettringen.de

Vereinsvertretung LG Nord Ruschel Horst-Dieter

Vereinsvertretung LG Süd Muschiol Simon

Vereinsvertretung LP Nord Gangluff Alexander

Vereinsvertretung LP Süd Rogg Simon

Vertretung der Aktiven LG Nord Palberg Denise

Vertretung der Aktiven LG Süd Hößl Sabrina

Vertretung der Aktiven LP Nord Rother Denis

Vertretung der Aktiven LP Süd Fröhlich Paul

Gast:

Bundessportleitung Sportschießenport Martin Otmar o.martin@dsb.de
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